
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2019 przyjętym Uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2019 rok  zmienionych:

- Zarządzeniem nr  VIII/15/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- Uchwałą nr IV/24/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 15 lutego 2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/31/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 marca 2019 r.,

- Uchwałą nr VI/34/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 29 marca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/43/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/45/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/50/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 maja 2019 r.,

- Uchwałą nr VII/43/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 31 maja  2019 r.

- Uchwałą nr VIII/58/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 26 czerwca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/64/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 czerwca 2019 r.,

- Uchwałą nr IX/63/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 16 lipca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/75/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą nr X/64/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 6 września  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/83/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/85/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/91/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 października 2019 r

- Uchwałą nr XI/68/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 25 października  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/99/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 października 2019 r

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 18 396 521,00 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 15 494 785,82 zł

dochody  majątkowe w kwocie 2 901 735,18 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 377 000,00 zł”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20 403 386,00 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 15 281 171,69 zł

wydatki majątkowe w kwocie 5 122 214,31 zł

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:

1) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 480 028,00 zł”.

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy” określa załącznik nr 3”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XII/72/2019

z dnia 18 listopada 2019 r.

Plan dochodów budżetu  na 2019 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 18 316 521,00 0,00 80 000,00 18 396 521,00
Dochody majątkowe 2 821 735,18 0,00 80 000,00 2 901 735,18
Dochody własne 34 000,00 0,00 80 000,00 114 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00 0,00 80 000,00 114 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 34 000,00 0,00 80 000,00 114 000,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 34 000,00 0,00 80 000,00 114 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XII/72/2019

z dnia 18 listopada 2019 r.

Plan wydatków budźetu na 2019 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 20 323 386,00 38 000,00 118 000,00 20 403 386,00
Wydatki bieżące 15 281 171,69 38 000,00 38 000,00 15 281 171,69

wynagrodzenia i  składki 6 833 986,20 30 000,00 0,00 6 803 986,20

 dotacj 577 350,00 0,00 9 000,00 586 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 609 874,65 8 000,00 29 000,00 3 630 874,65

Wydatki majątkowe 5 042 214,31 0,00 80 000,00 5 122 214,31

inwestycje J.S.T. 4 964 214,31 0,00 80 000,00 5 044 214,31

Wydatki na zadania własne 12 634 112,87 38 000,00 118 000,00 12 714 112,87
Wydatki bieżące 10 997 882,87 38 000,00 38 000,00 10 997 882,87

wynagrodzenia i  składki 6 632 516,19 30 000,00 0,00 6 602 516,19

 dotacj 527 350,00 0,00 9 000,00 536 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 234 275,84 8 000,00 29 000,00 3 255 275,84

Wydatki majątkowe 1 636 230,00 0,00 80 000,00 1 716 230,00

inwestycje J.S.T. 1 558 230,00 0,00 80 000,00 1 638 230,00

Dział 600 Transport i łączność 1 657 530,00 8 000,00 0,00 1 649 530,00
Wydatki bieżące 99 300,00 8 000,00 0,00 91 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 99 300,00 8 000,00 0,00 91 300,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 656 230,00 8 000,00 0,00 1 648 230,00
Wydatki bieżące 98 000,00 8 000,00 0,00 90 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 98 000,00 8 000,00 0,00 90 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00 0,00 3 000,00 96 000,00
Wydatki bieżące 73 000,00 0,00 3 000,00 76 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 0,00 3 000,00 76 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00 0,00 3 000,00 96 000,00
Wydatki bieżące 73 000,00 0,00 3 000,00 76 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 0,00 3 000,00 76 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 671 759,63 8 575,00 0,00 1 663 184,63
Wydatki bieżące 1 613 759,63 8 575,00 0,00 1 605 184,63

wynagrodzenia i  składki 1 176 950,83 8 575,00 0,00 1 168 375,83

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 425 456,80 8 575,00 0,00 1 416 881,80
Wydatki bieżące 1 367 456,80 8 575,00 0,00 1 358 881,80

wynagrodzenia i  składki 1 063 175,00 8 575,00 0,00 1 054 600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 471 457,04 0,00 3 000,00 5 474 457,04
Wydatki bieżące 5 471 457,04 0,00 3 000,00 5 474 457,04

wydatki na realizację zadań statutowych 1 062 320,77 0,00 3 000,00 1 065 320,77

Rozdz.80104 Przedszkola 996 938,00 0,00 3 000,00 999 938,00
Wydatki bieżące 996 938,00 0,00 3 000,00 999 938,00

wydatki na realizację zadań statutowych 159 724,00 0,00 3 000,00 162 724,00

Dział 852 Pomoc społeczna 697 289,00 5 778,00 0,00 691 511,00
Wydatki bieżące 697 289,00 5 778,00 0,00 691 511,00

wynagrodzenia i  składki 346 481,00 5 778,00 0,00 340 703,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 448,00 5 778,00 0,00 369 670,00
Wydatki bieżące 375 448,00 5 778,00 0,00 369 670,00

wynagrodzenia i  składki 334 688,00 5 778,00 0,00 328 910,00

Dział 855 Rodzina 85 637,00 15 647,00 0,00 69 990,00
Wydatki bieżące 85 637,00 15 647,00 0,00 69 990,00

wynagrodzenia i  składki 48 207,93 15 647,00 0,00 32 560,93

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 51 517,00 15 647,00 0,00 35 870,00
Wydatki bieżące 51 517,00 15 647,00 0,00 35 870,00

wynagrodzenia i  składki 48 207,93 15 647,00 0,00 32 560,93

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 996 273,20 0,00 103 000,00 2 099 273,20
Wydatki bieżące 1 996 273,20 0,00 23 000,00 2 019 273,20

wydatki na realizację zadań statutowych 1 127 952,20 0,00 23 000,00 1 150 952,20

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 0,00 3 000,00 183 000,00
Wydatki bieżące 180 000,00 0,00 3 000,00 183 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 180 000,00 0,00 3 000,00 183 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 460 028,00 0,00 20 000,00 480 028,00
Wydatki bieżące 460 028,00 0,00 20 000,00 480 028,00

wydatki na realizację zadań statutowych 430 600,00 0,00 20 000,00 450 600,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 020 329,00 0,00 80 000,00 1 100 329,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 950,00 0,00 9 000,00 519 950,00
Wydatki bieżące 510 950,00 0,00 9 000,00 519 950,00

 dotacj 493 350,00 0,00 9 000,00 502 350,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 600,00 0,00 9 000,00 378 600,00
Wydatki bieżące 369 600,00 0,00 9 000,00 378 600,00

 dotacj 352 000,00 0,00 9 000,00 361 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 3



            Załącznik nr  3 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr XII/72/2019  

 z dnia  18 listopada 2019 r.      

   

 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 
513.350,00 zł 

 

50.000,00 zł 

 

 

9.000,00 zł 

 

0,00 zł 522.350,00 zł 50.000,00 zł 

600 60004 

Dotacja dla Miasta Puławy na 

realizację powierzonego zadania 

w zakresie publicznego 

transportu  zbiorowego 

0 50.000,00 zł 0 0 0 50.000,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
20.000,00 zł 0 0 0 20.000,00 zł 0 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
352.000,00 zł 0 9.000,00 zł 0 361.000,00 zł 0 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
 

141.350,00 zł 
0 0 0 141.350,00 zł 0 

Dotacje dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

 

0 

 

3.500,00 zł 0 0 0 3.500,00 zł 

754 75412 

Dotacja celowa dla OSP Baranów 

na dofinansowanie zakupu  

wyposażenia z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej 

0 3.500,00 zł 0 0 0 

 

3.500,00 zł 

 

Razem dotacje na 2019 rok 513.350,00 zł 53.500,00 zł 9.000,00 zł 

 

0 

 

522.350,00 zł 53.500,00 zł 

 

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      15 000,00 zł         

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
-  zł                    -  zł                       -  zł                      -  zł                     

*Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w 

gminie Baranów 

01010                        

UG
15 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      15 000,00 zł         

Transport i łączność 2 309 963,00 zł   -  zł                       -  zł                      2 309 963,00 zł    

* Przebudowa  drogi gminnej nr  112814L od km 1+231,00 do 

km 6+130,00 w miejscowościach Baranów,  Dębczyna, Zagóżdź

60016                        

UG
45 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      45 000,00 zł         

* Przebudowa drogi gminnej nr 107401L na odcinku od km 

0+007,50 do km 0+716,25 w miejscowości Baranów

60016                        

UG
751 733,00 zł      -  zł                       -  zł                      751 733,00 zł       

* Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 107400L oraz drogi 

gminnej położonej na działce o nr  ewidencyjnym 110 w 

miejscowości Łysa Góra 

60016                        

UG
726 100,00 zł      -  zł                       -  zł                      726 100,00 zł       

* Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowości Śniadówka gmina Baranów

60016                        

UG
610 000,00 zł      -  zł                       -  zł                      610 000,00 zł       

* Modernizcaja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska

60016                        

UG
177 130,00 zł      -  zł                       -  zł                      177 130,00 zł       

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

* Nabycie nieruchomości gruntowych do zasaobów Gminy 

Baranów

70005                           

UG
20 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

Informatyka 129 377,60 zł      -  zł                       -  zł                      129 377,60 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

72095                           

UG
129 377,60 zł      -  zł                       -  zł                      129 377,60 zł       

Urzędy gmin 58 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      58 000,00 zł         

* Zakup elektronicznego systemu imiennego 
75023                          

UG
20 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

* Zakup zasilacza UPS do serwerowni w budynku Urzędu Gminy
75023                           

UG
38 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      38 000,00 zł         

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 410 095,51 zł   -  zł                       80 000,00 zł          2 490 095,51 zł    

*Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach publicznych 

w gminie Baranów wykonanie dokumentacji projektowej

90005                           

UG
2 460,00 zł           -  zł                       2 460,00 zł           

*Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych 

w gminie Baranów wykonanie dokumentacji projektowej

90005                           

UG
4 920,00 zł           -  zł                       4 920,00 zł           

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   -  zł                       -  zł                      1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Puławska )

90015                        

UG
430 040,71 zł      -  zł                       -  zł                      430 040,71 zł       

* Adaptacja budynku starej  plebanii w Baranowie na cele 

kulturalne  - wykonanie dokumentacji projektowej

90095                        

UG
-  zł                    -  zł                       80 000,00 zł          80 000,00 zł         

*Budowa placu zabaw w miejscowości Czołna
90095                        

UG
68 059,00 zł         -  zł                       -  zł                      68 059,00 zł         

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 778,20 zł        -  zł                       -  zł                      99 778,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
99 778,20 zł         -  zł                       -  zł                      99 778,20 zł         

5 042 214,31 zł   -  zł                       80 000,00 zł          5 122 214,31 zł    Razem

7

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

5

8

6

Zmiany Plan po zmianach 

2019

Załącznik nr 4 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XII/72/2019

z dnia 18 lisopada 2019 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2019

4

1

Id: 99B91436-25B1-41F1-A286-8B8C7FFF1655. Podpisany Strona 1




